Αντιπρόεδρος της Επιτροπής κ. Γεώργιος Μπαλάφας,  ο οποίος εκλέχθηκε με την 1/2024 
απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής,  σύμφωνα με την παρ. 6, άρθρο 19 του ν. 5056/2023 
(ΦΕΚ 163/τ.Α/06-10-2023). 

Θέμα 7ο  

Εξειδίκευση πολυετούς πίστωσης, συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (2.400,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη συντήρηση του αναβατορίου ΑΜΕΑ που βρίσκεται στο κτίριο 
Λίρα όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες της Π.Ε.Α.Α, για τρία έτη (2025-2027). 

Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Μπαλάφας Γεώργιος και

[...]

Λαμβάνοντας υπόψη το ποσό της προηγούμενης όμοιας πρόσκλησής μας για 2 έτη, ο 
ενδεικτικός προϋπολογισμός προσδιορίζεται στο ποσό των 2.400,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. για τα 3 έτη.  

εισηγείται 

Την εξειδίκευση πολυετούς πίστωσης, συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ 
(2.400,00€)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη συντήρηση  του αναβατορίου ΑΜΕΑ που 
βρίσκεται στο κτίριο Λίρα όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες της Π.Ε.Α.Α, για τρία έτη (2025-2027) 
(CPV: 50750000-7 «Υπηρεσίες συντήρησης ανελκυστήρων»), με επιμερισμό ανά έτος ως 
ακολούθως: